sebagaimana dimaksud pada ayat (1), maka PIHAK PERTAMA akan
melakukan penertiban.

(3) Apabila PIHAK KEDUA melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 7 huruf a, huruf b, dan huruf d, maka PIHAK KEDUA dikenakan sanksi
pidana penjara paling lama 1 (satu) tahun atau denda paling banyak
R.p 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah) atau denda berupa ganti
kerugian sebesar jumlah yang akan ditentukan kemudian oleh PIHAK
PERTAM.A dan/atau ditertibkan.

(4) Apabila PIHAK KEDUA melanggar ketentuan yang dimaksud dalam Pasal 5
ayat (2) dan Pasal 7 huruf f, maka Perjanjian ini menjacii batal demi hukum dan

[...]

sebagaimana dimaksud pada ayat (1), maka PIHAK PERTAMA akan
melakukan penertiban.

(3) Apabila PIHAK KEDUA melanggar ketentuan yang dimaksud Pasal ? huruf a,
huruf b, dan huruf d, maka PIHAK KEDUA dikenakan sanksi pidana penjara
paling lama 1 (satu) tahun atau denda paling banyak Rp 150.000.000,00
(seratus lima puluh juta rupiah) atau denda berupa ganti kerugian sebesar
jumlah yang akan ditentukan kemudian oleh PIHAK PERTAMA dan/atau
ditertibkan.

(4) Apabila PIHAK KEDUA melanggar ketentuan yang dimaksud dalam Pasal 5
ayat (2) dan Pasal 7 huruf f, maka Perjanjian ini menjadi batal demi hukum dan